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KVALITÉTSPOLICY 
 Datum: 2026-04-01 

KVALITET I VARJE LEVERANS 
Ponova Nordic AB levererar produkter och tjänster inom anläggningssektorn. Vi strävar 
alltid efter att uppfylla och överträffa kundernas krav genom att erbjuda hög kvalitet i 
varje led av vår verksamhet. Vårt kvalitetsledningssystem, baserat på ISO 9001, ligger till 
grund för vårt arbetssätt och våra beslut. 

VI SKA VARA KUNDENS FÖRSTAVAL 
Allt vi levererar ska vara goda referenser för framtida uppdrag. Vi fokuserar på att 
leverera rätt produkter i rätt tid, med hög leveransprecision och med kundens 
långsiktiga behov i åtanke. Anpassningsförmåga och lyhördhet för kundens krav är en 
självklar del av vår service. 

FÖREBYGGANDE AV MISSTAG OCH HÖG LEVERANSSÄKERHET 
För att säkerställa kvalitet arbetar vi systematiskt med att: 

- Minimera fel och avvikelser genom tydliga arbetsprocesser, kontrollpunkter och 
ett proaktivt arbetssätt. 

- Förebygga misstag genom kompetensutveckling, dokumenterade rutiner och 
noggrann riskbedömning innan varje uppdrag. 

- Säkerställa hög leveransprecision genom strukturerad planering, nära dialog med 
kunder och effektiv samordning med våra leverantörer och partners. 

VI SKA VARA BRANCHENS FÖREBILD 
Vi ställer höga krav på oss själva, våra partners och våra leverantörer. Genom att aktivt 
driva kvalitetsutveckling vill vi bidra till en högre standard i hela branschen. 

KOMPETENTA OCH MOTIVERADE MEDARBETARE 
Ponova Nordic AB ska vara en attraktiv arbetsgivare som erbjuder utbildning, rätt 
kompetens på rätt plats och möjlighet till utveckling. Våra medarbetares ansvarstagande 
och professionalism är avgörande för kvaliteten i slutprodukten. 

VI ARBETAR SOM ETT LAG 
Vi främjar en trygg, inkluderande och utvecklande arbetsmiljö där alla medarbetare ges 
möjlighet att bidra. Teamkänslan är central och varje individs insats är viktig för 
helheten. 

 

 

mailto:info@ponova.se
https://ponova.sharepoint.com/sites/start/Delade%20dokument/Grafisk%20profil/Grafisk%20profil_Dotter_D%C3%B6se/Mallar/Ponova%20wordmall/www.ponova.se


 

Ponova Nordic AB Box 608, 531 16 mailto:info@ponova.se 
 Lidköping www.ponova.se 

 

 

FÖRETAGET I STÖRRE SAMMANHANG 
Vi följer alla relevanta lagar, förordningar och etiska riktlinjer – våra egna såväl som 
kundernas. Vi anpassar oss till marknadsutvecklingen och verkar för ett ansvarsfullt och 
hållbart företagande. 

STÄNDIG FÖRBÄTTRING OCH AKTIV UPPFÖLJNING 
Vi ska alltid sträva efter att bli bättre. Genom regelbunden uppföljning, analys av 
avvikelser och kontinuerlig förbättring av våra kontrollplaner säkerställer vi att vi 
utvecklas och levererar kvalitet över tid. 

Utvärdering, lärande och förbättring är en självklar del av vårt arbetssätt. 
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